
Rutebilselskabet Haderslev A/S Køreplan for Skolebus Rute 6 Skoleåret 2022/23

10-06-2022 Haderslev Næs/Halk - Øsby Skole - (Kløvermarkskolen)

Ruten kører kun på skoledage i Haderslev Kommune

KØREPLAN GÆLDENDE FRA 8. AUGUST 2022
KØREPLAN GÆLDENDE FRA 8. AUGUST 2022Tidspunkt og ugedage

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

Stenderupvej 6.42 6.42 6.42 6.42 6.42

Sverdrup 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50

Kvistrup 6.52 6.52 6.52 6.52 6.52

Stevelt 6.54 6.54 6.54 6.54 6.54

Tamdrup 6.56 6.56 6.56 6.56 6.56

Hajstrup 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00

Årøsund 7.03 7.03 7.03 7.03 7.03

Raade Bygade 7.05 7.05 7.05 7.05 7.05

Flovt Bygade          7.08 7.08 7.08 7.08 7.08

Hyrup Bygade         7.10 7.10 7.10 7.10 7.10

Halkvej v/, Sodegade 7.13 7.13 7.13 7.13 7.13

Halkvej v/Bukholmvej 7.18 7.18 7.18 7.18 7.18

Halkvej v/Egen 7.20 7.20 7.20 7.20 7.20

Hejsagervej v/Hejsager Strandvej 7.25 7.25 7.25 7.25 7.25

Småkærvej 7.26 7.26 7.26 7.26 7.26

Hejsagervej v/Hejsager Næsvej 7.28 7.28 7.28 7.28 7.28

Øsby Skole 7.38 7.38 7.38 7.38 7.38

Hajstrup 7.39 7.39 7.39 7.39 7.39

Årøsund  7.40 7.40 7.40 7.40 7.40

Flovt, Øsby Næsvej 7.45 7.45 7.45 7.45 7.45

Hyrup, Øsby Næsvej 7.47 7.47 7.47 7.47 7.47

Kelstrup v/Landevejen 7.55 7.55 7.55 7.55 7.55

Sdr. Vilstrup 7.58 7.58 7.58 7.58 7.58

Nr. Vilstrup v/landevejen 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

Kløvermarkskolen 8.05 8.05 8.05 8.05 8.05

Øsby Skole 13.40 13.40 12.50 12.50 13.40

Stenderupvej x x x x x

Sverdrup x x x x x

Kvistrup x x x x x

Stevelt x x x x x

Tamdrup x x x x x

Hajstrup x x x x x

Årøsund x x x x x

Råde Bygade        x x x x x

Flovt Bygade          x x x x x

Hyrup Bygade         x x x x x

Halkvej x x x x x

Hejsagervej v/Hejsager Strandvej x x x x x

Småkærvej x x x x x

Hejsagervej v/Hejsager Næsvej x x x x x

Øsby Skole 14.25 14.25 13.40 14.25

Stenderupvej x x x x

Sverdrup x x x x

Kvistrup x x x x

Stevelt x x x x

Tamdrup x x x x

Hajstrup x x x x

Årøsund x x x x

Råde Bygade        x x x x

Flovt Bygade          x x x x

Hyrup Bygade         x x x x

Halkvej x x x x

Hejsagervej v/Hejsager Strandvej x x x x

Småkærvej x x x x

Hejsagervej v/Hejsager Næsvej x x x x

Øsby Skole 15.10 14.25

Stenderupvej x x

Sverdrup x x

Kvistrup x x

Stevelt x x

Tamdrup x x

Hajstrup x x

Årøsund x x

Råde Bygade        x x

Flovt Bygade          x x

Hyrup Bygade         x x

Halkvej x x

Hejsagervej v/Hejsager Strandvej x x

Småkærvej x x

Hejsagervej v/Hejsager Næsvej x x

Kløvermarkskolen 15.20 15.20

Næshallen x x

Vilstrup Næsvej x x

Hejsager v/ Hejsager Strandvej x x

Halk x x

Hyrup Forsamlingshus x x

Årøsund x x

Øsby x x

Solkjær/Grarupvej x x

x) kun hvis der er elever at afsætte.


